
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО     КОМІТЕТУ   КІРОВОГРАДСЬКОЇ     МІСЬКОЇ   РАДИ 
 

від   „26” січня 2016 року                                                            № 52 
 
 

Про виключення зі списку учасників  
ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС 
категорії 2 Н***** О.М. 
 
 
 Керуючись   ст. 140, 146   Конституції  України,  підпунктом   2 п. “а”  
ст. 30  Закону   України    ”Про  місцеве   самоврядування   в  Україні”, на 
підставі п. 10 ст. 20 Закону України “Про статус і соціальний захист громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи”  та п. 47 Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 
приміщень в Українській РСР, враховуючи листи Міністерства соціальної 
політики України від 30.10.2015 року № 16522/0/14-15/08/, Міністерства юстиції 
України від 29.10.2015 року № 2277-0-1-15/8.1, Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України                 
від 20.07.2015 року № 8/9-2140-15, юридичний висновок юридичного управління 
Кіровоградської міської ради від 02.11.2015 року № 483, протокол засідання 
громадської комісії з житлових питань від 17.11.2015 року № 21 та пропозиції 
громадської комісії з житлових питань, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Виключити зі списку учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС категорії 2, які користуються позачерговим правом 
одержання жилих приміщень, особу, постраждалу внаслідок Чорнобильської 
катастрофи, категорії 1 Н***** О***** М*****, 1963 р.н., у зв'язку зі зміною 
категорії та втратою права позачергового одержання жилих приміщень. 

2. Перевести Н***** О.М. у загальну чергу громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, з дати первинного взяття на квартирний облік 
21.02.1996 року. 

 
 
 

Міський голова                                                                                            А. Райкович  
 
 
 
 


